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IO Handel GmbH
Hulsebrinkstr. 30
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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

Einzelpreis

DF210400586
13888
8. April 2021

Janin Artz
+49(0)54094034292
+49(0)5409403434
jartz@buente.com

Betrag

1 100922

Lieferungsnr. DI210400511 vom 07.04.2021:

Externe Belegnr. ERSATZ:

Jokon - Lichtscheibe, E/SMLR 1
JOKON Lichtscheibe, E/SMLR 130,

gelb mit Ruckstrahler, H: 45 x B: 74 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,02 kg
Frei Haus

Lieferung an: Max Krech, Gotha

1 Stiick

1 Stiick

4,41

4,41

3 20210

4 10276

5 101300

6 40058

7 20802

8 202350

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Summe Lieferung DI1210400511

Lieferungsnr. DI210400639 vom 07.04.2021:

Externe Belegnr. 250715:
Dreiloch-Planenhaken, gestanzt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,32 kg
Flachsteckhiilsen 5009, blank,

Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,80 kg
Chassisklemme 43 x 12 x 0,8 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,06 kg
BUNTE AbreiBseil 1000 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,10 kg
Wiirgeklemme f. Planen- u. Expa

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,02 kg
Simplex-Haken 50 mm

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

DE

DE

E-DE

DE

DE

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

10 STCK

10 STCK

10 STCK

1 STCK

4 STCK

2 STCK

Lieferung an: Christian Rihimann, Gleina-Ebersroda

0,40

0,10

0,12

2,09

0,22

0,18

4,41

4,00

1,00

1,20

2,09

0,88

0,36

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF210400586
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,02 kg
9 20239 529080 Expanderseil @ 8 mm, schwarz, 8 M 0,55 4,40
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,39 kg
10 101021 Dichtung f. Steckdose 7-polig, 1 STCK 0,81 0,81
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL
Versandgewicht: 0,02 kg
11 402170 Kugelbundmutter M 14 x 1,5 mm, 2 STCK 1,88 3,76
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,08 kg
12 10101 Stecker 7-polig, Metall, 2 STCK 1,34 2,68
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,18 kg
13 6 Versand- und Verpackung 1 Stiick 7.60 7.60
Summe Lieferung DI210400639 28,78
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 33,19
19% MwsSt. 6,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt. 39,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:
Bankverbindung:
Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

8 Tage netto fallig

Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400586 auf eines unserer Konten.
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