

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger24 IO Handel GmbH Hülsebrinkstr. 30 30974 Wennigsen Deutschland Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400586

 Kundennr.:
 13888

 Datum:
 8. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Janin Artz

Durchwahl: +49(0)54094034292 Fax: +49(0)5409403434 E-Mail: j.artz@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400511 vom 07.04.2021:	Lieferung an: Max Krech, Gotha			
			Externe Belegnr. ERSATZ:				
1	100922		Jokon - Lichtscheibe, E/SMLR 1	1	Stück	4,41	4,41
			JOKON Lichtscheibe, E/SMLR 130,				
			gelb mit Rückstrahler, H: 45 x B: 74 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
2	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400511				4,41
			Lieferungsnr. DI210400639 vom 07.04.2021:	Lieferung ar	n: Christiar	Rühlmann, Gleina-Ebersroda	
			Externe Belegnr. 250715:	J			
3	20210		Dreiloch-Planenhaken, gestanzt	10	STCK	0,40	4,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
4	10276		Flachsteckhülsen 5009, blank,	10	STCK	0,10	1,00
			Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
5	101300		Chassisklemme 43 x 12 x 0,8 mm	10	STCK	0,12	1,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-D	E			
			Versandgewicht: 0,06 kg				
6	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm	1	STCK	2,09	2,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,10 kg				
7	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa	4	STCK	0,22	0,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
8	202350		Simplex-Haken 50 mm	2	STCK	0,18	0,36



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400586

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,02 kg			
9	20239	529080	Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,	8 M	0,55	4,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,39 kg			
10	101021		Dichtung f. Steckdose 7-polig,	1 STCK	0,81	0,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL			
			Versandgewicht: 0,02 kg			
11	402170		Kugelbundmutter M 14 x 1,5 mm,	2 STCK	1,88	3,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,08 kg			
12	10101		Stecker 7-polig, Metall,	2 STCK	1,34	2,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,18 kg			
13	6		Versand- und Verpackung	1 Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210400639			28,78
				Gosamthotrag EUD	ohno MwSt	33,19
				Gesamtbetrag EUR	omie wwst.	-
					ind March	6,30
				Gesamtbetrag EUR	inki. iviwst.	39,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400586 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1,9818

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678